
Г" 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

08.10.2015 у.>СЭД-26-01-04-812 

'О внесении изменений в приказ1 

Министерства образования и 
науки Пермского края от 
06.10.2015г №СЭД-1б-01-04-807 
«Об утверждении перечня 
победителей конкурса 
инновационных проектов 
образовательных организаций 
на получение статуса «Центр 
инновационного опыта» на 
территории Пермского края в 
2015-2016 учебном году» 

В связи с допущенной технической ошибкой 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

Внести в приказ Министерства образования и науки Пермского края 
от 6 октября 2015г. №СЭД-26-01-04-807 «Об утверждении перечня победителей 
конкурса инновационных проектов образовательных организаций на получение 
статуса «Центр инновационного опыта» на территории Пермского края в 2015-
2016 учебном году», следующие изменения: 

1. в пункте 1 слова «в 2014-2015 учебном году» заменить словами 
«в 2015-2016 учебном году»; 

2. в заголовке приложения к приказу слова «в 2014-2015 учебном 
году» заменить словами «в 2015-2016 учебном году». 

Министр ^ Р,А. Кассина 

СЭД-26-01-04^812 08.10.2015 


